
ZARZĄD POWIATU 
WRZESg,ŃSMEGO 

UCHWAŁA NR 639/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKLEGO 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 
dostawa pomocy dydaktycznych- sprzętu teleinformatycznego i elektronicznego do 
Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących im. gen. dr Romana Abrahama we Wrześni ul. Kaliska 2a, 62-300 
Września w ramach projektu „Nauka - to lubię!- kompleksowy program rozwojowy 
szkół ponadgimnazjalnych oraz szkoły specjalnej na terenie powiatu wrzesińskiego" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) art. 91 ust. 1 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej celu przygotowania i 
przeprowadzenia postępowań na doposażenie pracowni przedmiotowych w sprzęt i pomoce 
dydaktyczne dla 5 szkół w ramach projektu „Nauka - to lubię! 

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 
Aktywnie w szkole 

Michał Grandyberg 

Lubna Jakusy 26 

98-235 Blaszki. 
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, 
z czego 60 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin dostawy" oraz jest zgodna z 
treścią SIWZ i ustawą Prawo zmówień publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1084/2019 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

1.5^,cnizy Ś wz 


	Page 1

